



پنجشنبه ۴ آذر ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۳۵۹

ورزشی

اخبار

دولت مالزی مانع ورود

کاروان ورزشی صهیبونیست‌ها شد

دولت مالزی مانع حضور صهیبونیست‌ها در مسابقات جهانی اسکواش شد.

دولت مالزی در اقدامی حمایتی از فلسطین مانع ورود کاروان تیم ملی اسکواش به خاک این کشور شد. مسابقات جهانی اسکواش ماه آینده به میزبانی مالزی برگزار می‌شود. شبکه N۱۲ رژیم صهیبونیستی در این زمینه خبر داد دولت مالزی از ورود کاروان ورزشی صهیبونیست‌ها برای حضور در مسابقات ماه آینده اسکواش ممانعت کرده است. فدراسیون اسکواش صهیبونیست‌ها در حال رازبنی با فدراسیون جهانی است تا مالزی را مجبور به صدور ویزا برای کاروان ورزشی رژیم اشغالگر کند.

صهیبونیست‌ها همچنین تهدید کردند اگر فدراسیون جهانی اسکواش نتواند این معغ را کنار بزند، به دادگاه حکمیت ورزش شکایت می‌کنند.

■ ■ ■

تراپی خلاق‌ترین بازیکن

لیگ قهرمانان آسیا شد



فصل ۲۰۲۱ لیگ قهرمانان آسیا در حالی به پایان رسید که جز ترابی که به عنوان خلاق‌ترین بازیکن این رقابت‌ها معرفی شد، ایرانی‌ها حضور کم‌رنگی در برترین‌های لیگ قهرمانان داشتند. به گزارش ایسنا، فصل ۲۰۲۱ لیگ قهرمانان آسیا با قهرمانی مقتدرانه الهلال عربستان به پایان رسید تا این باشگاه با ۴ قهرمانی در آسیا به تنهاای پرافتخارترین باشگاه آسیا لقب بگیرد. در پایان این رقابت‌ها بر اساس اعلام سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا سالم الدوسری، ستاره الهلال به عنوان بهترین بازیکن لیگ قهرمانان آسیا انتخاب شد. همچنین مهدی ترابی از نظر آمار خلاق‌ترین بازیکن لیگ قهرمانان شد. در ادامه آمار و ارقام فصل ۲۰۲۱ لیگ قهرمانان آسیا را مشاهده می‌کنیم:

■ آمار فردی

■ بهترین گلزنان

۱- لوبونا (الدحیل): ۹ گل

۲- گوستاوو هنریکه (چونبوک موتورز): ۸ گل

۳- لئاندرو دامیانو (کاوازاکی)، اندرسون البیورا (گامبا اوساکا)، مدو بارو (چونبوک موتورز)، ادگار سیلوا (دانجو) و گومیس (الهلال): ۶ گل

■ بهترین پاسورها

۱- مهدی ترابی (پرسپولیس): ۵ پاس گل

۲- دیگو گاما (پاتوم یونایتد)، یاسونو واکیزاکا (کاوازاکی)، هو لی (دانجو)، وو آن (دانجو) و البوریوک (الهلال): ۴ پاس گل

۳- امیراسلان مطهری (استقلال)، معزعلی (الدحیل)، هارا کاوا (سروزو اوساکا) و تونو (کاوازاکی): ۳ پاس گل

■ بهترین بازیسازها

۱- مهدی ترابی (پرسپولیس) و جی هو سین (پوهانگ استیلرز): ۲۲ موقعیت‌ساز

۲- واکیزاکا (کاوازاکی) و ماشارابیوف (النصر): ۲۱ موقعیت‌ساز

۳- امید عالیشاه (پرسپولیس): ۲۰ موقعیت‌ساز

■ بیشترین سیو توپ

۱- کمپول (راچابوری): ۲۵ سیو

۲- عبدالله المعیوف (الهلال): ۲۲ سیو

۳- گولانیو گو (بیجینگ): ۲۰ سیو

■ بیشترین گلین‌شیت

۱- وو جو (ولسان هیوندای): ۶ گلین‌شیت

۲- محمدرضا اخباری (تراکتور) و عبدالله المعیوف (الهلال): ۵ گلین‌شیت

■ بیشترین دفع توپ مدافعان

۱- الکیسی لارین (استقلال تاجیکستان): ۵۱ دفع توپ

۲- شانوون لیانگ (بیجینگ): ۴۴ دفع توپ

۳- آندری میشنکو (استقلال تاجیکستان): ۴۳ دفع توپ

■ آمار تیمی

■ بیشترین گل زده

۱- کاوازاکی زاین: ۲۷ گل

۲- چونبوک موتورز کره‌جنوبی: ۲۵ گل

۳- دانجو کره‌جنوبی: ۲۴ گل

■ نرخ تبدیل شوت به گل

۱- دانجو کره‌جنوبی: ۲۵ درصد

۲- کاوازاکی زاین: ۲۳ درصد

۳- استقلال ایران، چونبوک موتورز کره‌جنوبی و الشارجه امارات: ۲۱ درصد

■ ■ ■

پاسخ عجیب قطر به منتقدان میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲: بفر ما مید زندان!

دولت قطر در اقدامی عجیب ۲ خبرنگار منتقد نروژی به میزبانی جام‌جهانی ۲۰۲۲، ا بازداشت کرد.نشریه «NRK» نروژ خبر داد ۲ خبرنگار این روزنامه در قطر ۲۲ ساعت به دلایل نامشخص بازداشت شدند.این ۲ خبرنگار ورزشی برای پوشش اخبار میزبانی جام‌جهانی ۲۰۲۲ یکشنبه گذشته به قطر سفر کرده بودند ولی به دلایل نامشخص از سوی نیروهای امنیتی این کشور بازداشت شدند طبق گزارش‌های رسیده این ۲ خبرنگار ورزشی بعد از ۲۲ ساعت آزاد شدند. «تیرئ اسنندس» رئیس فدراسیون فوتبال نروژ از این اتفاق شاک‌ی شد و گفت: ما بدشد با این رفتار قطری‌ها برخورد می‌کنیم. ما نگران اوضاع خبرنگاران در قطر هستیم. پیش از این بسیاری از رسانه‌های اروپایی علیه قطر به دلیل زیر پا گذاشتن حقوق بشر گزارش‌های تندی منتشر کرده بودند. بحث عدم رعایت حقوق کارگران ۵ کشور آسیایی در قطر برای آمادگی زیرساخت‌های جام‌جهانی ۲۰۲۲ سوزه اصلی این گزارش‌ها بود. نروژ یکی از این کشورهای منتقد قطر است و به نظر می‌رسد این کشور عربی با بازداشت خبرنگاران نروژی پاسخ این انتقادات تند را داد.

هفته ششم لیگ برتر فوتبال دبروز با انجام ۸ مسابقه برگزار شد که در یکی از آنها پرسپولیس بعد از ۳ هفته ناکامی سرانجام طعم برد را در لیگ برتر چشید و با پیروزی برابر صنعت نفت آبادان به رده چهارم جدول صعود کرد تا در فاصله یک امتیازی استقلال قرار بگیرد. در آخرین دیدار از هفته ششم لیگ برتر فوتبال ۲ تیم پرسپولیس تهران و صنعت نفت آبادان به مصاف هم رفتند که این مسابقه با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس به پایان رسید در این بازی میلاد سرلک (۷۲) برای پرسپولیس گلزنی کرد تا این تیم بعد از ۳ هفته دوباره طعم پیروزی را بچشد. با این برد، پرسپولیس ۱۱ امتیازی شد و به رده چهارم جدول صعود کرد تا در فاصله یک امتیازی با استقلال قرار بگیرد. از انقافات مهم این دیدار می‌شود به چند اشتباه بزرگ علی‌اصغر مؤمنی، داور بازی اشاره کرد؛ پنالتی محرز در نیمه نخست روی مهدی ترابی که داور به اشتباه به ترابی کارت زرد داد و ضربه مهدی عبدی در نیمه دوم که به صورت کامل از خط دروازه‌ت عبور کرد اما داور و کمکتش عقیده دیگری داشتند.بدون شک اگر فرمزها برنده‌بازی دبروز نمی‌شدند، علی‌اصغر مؤمنی هم اینک با توجه به ۲ اشتباه بزرگ، مقصر اصلی این ناکامی از سوی هواداران پرسپولیس شناخته می‌شد. نبود وار در فوتبال ایران روز به روز بیشتر مساله‌ساز می‌شود و مشخص نیست عزیزی‌خادم که با شعارهای بسیار زیاد موفق شد رئیس فدراسیون شود، چه برنام‌های برای حل این مشکل دارد.او که قبل از انتخابات، مرتب ادعا می‌کرد توانایی حل مشکلات را دارد، حالا ترجیع‌بند حرف‌هایش تحریبهاست و بر خلاف شعارهای قبلیش، رسماًاعتراف می‌کند توانایی کار در این شرایط خاص را ندارد. بدون شک مقصر اصلی این وضعیت اعضای مجمع هستند که با این انتخاب، چنین مشکل بزرگی را برای فوتبال ایران پدید آوردند.

■ سومین تساوی متوالی استقلال

یکی از حساس‌ترین بازی‌های دبروز در سیرجان برگزار شد که استقلال در دیدار برابر گل‌گهر به نتیجه تساوی رسید تا سومین بازی را بدون کسب پیروزی پشت سر بگذارد و فرصت رسیدن به صدر جدول را از دست بدهد. از هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر ۲ تیم استقلال و گل‌گهر در سیرجان به مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با تساوی بدون گل به پایان رسید تا هر یک از ۲ تیم یک امتیاز از این بازی کسب کنند.تیم فوتبال استقلال با ترکیب علیرضا رضایی، سیاوش زبانی، محمد دانشگر، عارف آقاسی، مهدی مهدی‌پور، آرش رضاونده، وریا غفوری، متین کریمی‌زاد (از دقیقه ۴۶ جعفر سلمانی)، سعید مهدی (از دقیقه ۴۶ رضا آذری)، امین قاسمی‌زاد (از دقیقه ۴۶ ارسلان مطهری) و محمدرضا آزادی (از دقیقه ۸۵ امیرحسین حسین‌زاده) در این مسابقه بازی کرد. محمدحسین اکبرمندی، آرمن سهرابیان، علیرضا علی‌زاده، مهدی تیکدری (از دقیقه ۶۹، رضا

شکاری)، فرشید باقری (از دقیقه ۴۶ نوید عاشوری)، میلاد زکی‌پور، سعید صادقی، مسیح زاهدی، محمدرضا خازنده، امین پورعلی و اریک بایناما (از دقیقه ۶۹ محمد آقاجانیور) هم بازیکنان گل‌گهر در این بازی بودند. نیمه نخست این بازی در حالی به پایان رسید که اغلب دقیق، بازی در میانه زمین در جریان بود و کمتر میل تهاجمی نزد ۲ تیم به چشم می‌خورد. ایی پوشان تنها در ۲ نوبت تا حدودی روی دروازه گل‌گهر خطرساز شدند که هیچ یک از این توپ‌ها به ثمر نشست. تنها صحنه بحث‌برانگیز در نیمه اول، صحن‌ای مشکوک که برخورد توپ به دست مدافعان گل‌گهر داخل محوطه جریمه بود که استقلالی‌ها معتقد به پنالتی بودند ولی داور چنین اعتقادی نداشت. در دقیقه ۶۰ نخستین صحنه جدی و خطر بزرگ این بازی خلق شد که آن هم سهم استقلال بود. جعفر سلمانی با فرار پشت مدافعان گل‌گهر پاس بلند سیاوش زبانی را دریافت کرد و در موقعیت تک به تک با دروازه‌بان حریف قرار گرفت که ضربه بازیکن استقلال بسکوب اکبرمندی راهی کرنر شد. در نهایت این بازی بدون رد و بدل شدن گل و با نتیجه مساوی به پایان رسید تا استقلال ۱۲ امتیازی شده و در رده سوم جدول قرار گیرد و گل‌گهر نیز ۱۰ امتیازی شده و موقتا در جایگاه پنجم قرار گیرد.اتفاق ویژه این مسابقه، محرومیت «رودی ژستند» و «کوبین یامگا» ۲ مهاجم خارجی استقلال بود که با اعلام سازمان لیگ، اجازه حضور در زمین را به دلیل عدم ارائه ضمانت‌های لازم پیدا نکردند و فراه مجیدی دقایقی قبل از شروع این دیدار

مجبور شد ترکیبش را تغییر دهد. استقلال پس از ۳ پیروزی بیابای در ابتدای لیگ، در ۲ هفته متوالی اعلام کرد و در ۲ بازی آخر نیز موفق به گلزنی نشده است.

■ دلیل محرومیت ۲ بازیکن خارجی استقلال

مدیر نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال ایران گفت: در ۲ تاریخ به باشگاه استقلال اعلام کردیم حق استفاده از بازیکنان خارجی را ندارم اما این باشگاه به تذکر ما بی‌توجهی کرد. فریب‌رز محمودزاده درباره ابطال مجوز موقت بازی ۲ بازیکن استقلال اظهار داشت: سازمان لیگ همواره با همه باشگاهها در چارچوب قوانین و مقررات همکاری می‌کند و به جهت احترام به هواداران و کمک قانونی به فوتبال نیز با وجود اینکه باشگاه استقلال ضمانت‌های بانکی لازم را برای استفاده از یامگا و ژستند ارائه نکرده بود، با این حال با مساعدت مسؤولان فدراسیون و سازمان لیگ، مجوز موقت برای این ۲ بازیکن صادر شد تا باشگاه استقلال زمان برای ارائه ضمانت بانکی را در اختیار داشته باشد.وی افزود: در نهایت ۲۲ آبان ۱۴۰۰ سازمان لیگ در نامه‌ای رسمی و محرمانه به باشگاه استقلال اعلام کرد مجوز موقت و مشروط این ۲ بازیکن به دلیل عدم ارائه تضامین بانکی لغو شده است. حتی به صورت شفاهی نیز به عوامل باشگاه استقلال این موضوع یادآوری شد. مدیر نقل و انتقالات سازمان لیگ تصریح کرد: باشگاه استقلال نسبت به تذکرهای قانونی سازمان لیگ بی‌توجهی کرد و در نهایت امروز (دبروز چهارشنبه) برای آخرین مرتبه در

یک سال حبس تعلیقی برای کریم بنزما

کریم بنزما به یک سال حبس تعلیقی محکوم شد. در دادگاه کریم بنزما که مربوط به تلاش برای اخاذی با یک نوار ویدئویی از هم‌تیمی‌اش متینو والیونسا بود، بازیکن فرانسوی به یک سال حبس تعلیقی محکوم شد. خبرگزاری فرانسه روز چهارشنبه گزارش داد مهاجم رئال مادرید باید ۷۵ هزار یورو هم جریمه بپردازد. وکلای بنزما اعلام کردند به این حکم اعتراض خواهند کرد.

در روز تساوی استقلال مقابل قلعه‌نویی، پرسپولیس و سپاهان پیروزی‌های بزرگ هفته ششم بودند

لیگ جان‌گرفت



پاسخ به مکتابه باشگاه استقلال به تاریخ ۲ آذر ۱۴۰۰ که رأس ساعت ۱۵:۴۵ به این سازمان ارسال شده، در نامه‌ای اعلام کردیم حق استفاده از این ۲ بازیکن خارجی خود را نخواهد داشت. این موضوع حتی از سوی مسؤول و ناظر برگزار مسابقه در سیرجان به اطلاع بیژن طاهری، مدیر تیم استقلال رسید.

■ **نتایج کامل هفته ششم لیگ برتر فوتبال به این شرح است:**

■ تراکتور ۱ - پدیده مشهد صفر

گل: محمد عباس‌زاده (۸۳)

■ نساجی مازندران ۲ - پیکان تهران ۲

گل‌ها: کریم اسلامی (۳۶) و حسین جتعی (۸۲) برای نساجی

و ابراهیم صالحی (۶۶) و ۷۷) برای پیکان

■ فجر شهید سپاسی شیراز صفر - سپاهان اصفهان ۲

گل‌ها: عزت‌الله پورقاز (۳۵) و محمدرضا حسینی (۵۸)

■ فولاد خوزستان ۱ - ذوب‌آهن اصفهان صفر

گل: لوسیانو پیرا(۴۱)

■ نفت مسجد سلیمان صفر- مس رفسنجان ۱

گل: گادوین منشا (۶۲- پنالتی)

■ پرسپولیس ۱ - صنعت نفت صفر

گل: میلاد سرلک (۷۲)

■ هوادار تهران صفر - آلومینیوم اراک صفر

■ استقلال صفر - گل‌گهر سیرجان صفر

مراسم تجلیل از هادی عامل با حضور مدیر شبکه ۳ و رئیس فدراسیون برگزار شد

نقال حماسه‌های کشتی

بردند که هیچ یک از ما این اسم را نشنیده بودیم! اینکه گزارشگر یک رشته ورزشی تا این حد در آن ورزش عمیق باشد بسیار قابل توجه است».

در ادامه علیرضا دبیر، کشتی‌گیر پیشکسوت، قهرمان المپیک و جهان و رئیس فدراسیون کشتی ضمن قدردانی از عوامل شبکه ۳ برای پخش برنامه دایره طلایی گفت: «خیلی‌ها در رسانه خبرنگار هستند اما مشتاقند به آنها کارشناس گفته شود. کارشناس کسی است که حتماً آن ورزش را انجام داده باشد. مگر می‌شود کسی فن «سگک» را نخورده باشد ولی بعد بگوید این فن چه دردی دارد؟ هادی عامل از کشتی درک دارد. او هم کشتی‌گیر بوده، هم در کشتی مصدوم شده، هم مربی این ورزش بوده، هم در مقام قضاوت کشتی بوده و هم این ورزش را تدریس کرده است». در بخش بعدی برنامه هادی عامل ضمن تشکر و قدردانی از مدیریت شبکه ۳ و برگزارکنندگان ایسن برنامه، افزود: «بسیار خوشحالم که در کنار بزرگان کشتی ایران هستم. ۳۸ سال تلاش کردم تا بتوانم دل مردم را شاد کنم». در پایان این مراسم نیز هدایایی از طرف مدیر شبکه ۳، فدراسیون کشتی، فدراسیون بدنسازی و جمعی از پیشکسوتان این رشته به رسم یادگار به هادی عامل تقدیم شد.



مشکل تیم بارسلونا از زبان زاوی:

باید با ایده بازی کنیم

بنفیکا زاوی درباره تساوی در این بازی گفت: ما هنوز یک بازی داریم و به مونیخ سفر خواهیم کرد تا در آن بازی پیروز شویم. ما بارساسیم و برای پیروزی به مونیخ سفر خواهیم کرد. همه چیز به ما وابسته است که چقدر ثبات داریم و چقدر احساس مسؤولیت می‌کنیم. من از عملکرد بازیکنان راضی هستم و نشان دادیم می‌توانیم نمایش خوبی داشته باشیم. وی ادامه داد: به نظرم این بارسلونا است که ما می‌خواهیم. آنها با ایده بازی کردند و مشخصاً باید موثرتر در حملات ظاهر شوند. در این ۲ بازی ما یک گل زدیم که آن هم با پنالتی به ثمر رسید. بنابراین باید

اندیشه ولایی بسیجی، ضامن عزتمندی کشور

شده، کشور سربلند بود. شاهدیم ایران در حوزه‌های مختلف از جمله علمی، نانو و هوافضا از درخشش چشمگیر و فوق‌العاده‌ای برخوردار بوده است.

تجربه کام اول انقلاب نشان داد یکی از مؤلفه‌های مهم عزتمداری و سربلندی ما ولایتمداری است و قطعاً در گام دوم باید با الهام از شهیدان و بسیجیان و با همان تفکر بسیجی در مسیر ولایت‌فقه حرکت کنیم.

بسیجیان در زمان جنگ می‌گفتند «اما!ا! تو به یک اشاره، از ما به سر دودین»؛ امروز هم باید با همین تفکر، این مسیر عزت‌بخش را ادامه دهیم.

اگر ما در جبهه مقاومت پیروزی‌های فراوانی را شاهد بودیم، به

الهام گرفتن از اندیشه انقلاب اسلامی و فرهنگ بسیجی، استقامت و مقاومت کرد و در نهایت امروز کار به جایی رسیده که سعودی در باتلاق گرفتار شده است.

شاخصه بعدی تفکر بسیجی، ولایتمداری و ولایت‌پذیری نه در مقام سخن، بلکه در مقام عمل است. لذا باید تلاش کنیم برای فتح خاک‌ریزها و قلعه‌های پی‌شوری سیاسی، اقتصادی و فرهنگی با پیروی از منویات رهبر حکیم انقلاب بسجیان از موانع را برداریم. بسیج نعمت بسیار بزرگی است که خداوند به این ملت و کشور عطا کرده است.

هر جا ما در عرصه‌های مختلف پیرو رهنمودهای مقام معظم رهبری بودیم و نگلمان به پرچم‌فاله‌سالار انقلاب اسلامی معطوف

گزارش

سرمربی بارسلونا پس از تساوی مقابل بنفیکا از علت تساوی در این بازی صحبت کرد و به تمجید از دمیله پرداخت. تیم فوتبال بارسلونا مقابل بنفیکا هر چه تلاش کرد به در بسته خورد و نتوانست ۳ امتیاز بازی را به دست آورد. آنها به تساوی بدون گل رضایت دادند و حالا برای صعود باید کاری سخت را انجام دهند. بارسلونا برای صعود به مرحله بعد لیگ قهرمانان اروپا باید امیدوار باشد یا بنفیکا مقابل دیناموکی‌یف امتیاز از دست بدهد یا اینکه خود در ایبانس آرنا بایرن مونیخ را شکست دهد. پس از بازی با

نگاه

ادامه از صفحه اول

ما نیاز داریم در گام دوم انقلاب اسلامی با همین تفکر در صحنه دفاع از کشور و حریم دین باشیم. شاخصه بعدی تفکر بسیجی، استقامت و پایداری است، نه ذلت و سزاش‌پذیری. هزینه سازش قطعاً برای همه ما بیشتر از مقاومت است، وقتی به کشورهای اطراف خود نگاه می‌کنیم که در برابر مستکبران ذلیلانه زندگی کردند، می‌بینیم چه فرجامی دارند. کشورهایی که در برابر تفکر استکبار سر تعظیم فرود آوردند، وابسته شدند نه وارسته.

به عنوان مثال کشوری مانند یمن مورد همه‌های فراوانی قرار گرفت، تمام مخالفتی از عربستان حمایت کردند اما یمن به خاطر